
OBCHODNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem 

 

Soudní 

odd. 

 

 

Věci 

 

 

Obor a vymezení působnosti 

 

Předseda senátu 

Samosoudce 

Zástupce 

Členové senátu: 

Soudce 

Zástupce 

 

Vyšší soudní úřednice 

Soudní tajemnice 

Asistent soudce  
Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 

Přidělení pracovníci 

17 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 

okresních soudů Ústeckého kraje v obchodních věcech 

(z právních vztahů řídících se obchodním zákoníkem). 

2) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 

okresních soudů Ústeckého kraje, rozhodují-li v I. 

stupni, ve věcech týkajících se vztahů mezi podnikateli 

vyplývajících z podnikatelské činnosti  

3) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 

okresních soudů Ústeckého kraje, v nichž bylo 

rozhodováno o vztazích ze smlouvy o úvěru dle § 2395 

a násl., uzavřené dle občanského zákoníku účinného od 

1. 1. 2014 

JUDr. Iveta Hendrychová 

Mgr. Vladimír Beran 

 

 

JUDr. Jitka Pospíšilová 

JUDr. Bohumila Horká 

JUDr. Andrea 

Esterková 10 

 

 

 

 

 

 

 

Asistent JUDr. Hendrychové 

Mgr. Jan David 11 

Marie Kussmannová 

Blanka Jedličková 

Bc. Martina Slancová 

 

Nc 4) Rozhodování ve věcech všeobecného rejstříku, 

týkající se všeobecných podání v obchodních věcech 

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

5) Vyřizování žádosti na zveřejnění úpadku dle 

Nařízení Rady (ES) č. 1346/2000 o úpadkovém řízení 

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

6) Rozhodování o soudních smírech před zahájením 

řízení 

JUDr. Iveta Hendrychová 

JUDr. Jaroslava Mištová 
17 

  Alena Slezáková 

Helena Příhodová 17 

Milada Nová 

18  Nový nápad nepřidělen     

19  Nový nápad nepřidělen     

20 Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), k), l), 

m), n), o) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého 

kraje 

- každá 1. věc nápadu 

2) návrhy na vydání platebního rozkazu z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 1. věc nápadu 

3) rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 

Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do soudních odd. 26 

68 3 a 72 Cm 

- každá 1. věc nápadu 

4) Rozhodování dle §§ 65, 67, 68 a 69 zák. č. 90/2012 

Sb. 

- každá 1. věc nápadu 

5) Rozhodování dle § 228 o.s.ř.  o žalobách na obnovu 

JUDr. Stanislav Sviták 

JUDr. Jindra Nejtková 
 Renata Beranová 

Mgr. Květa Lasovská 
Helena Donátová 

Monika Černá 

Nataša Lehrová 



řízení vedených v rejstřících K a Kv  

- každá 1. věc nápadu 

6) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv  

- každá 1. věc nápadu 

7) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstříku 61 Cm 

Nc 8) Rozhodování dle § 3 písm. b),c), d), e) zák. č. 

292/2013 Sb. 

- každá 1. věc nápadu 

9) Rozhodování o návrzích na zajištění důkazu před 

zahájením řízení dle § 78 o.s.ř., a návrzích dle § 78b 

o.s.ř. 

21  Nový nápad nepřidělen     

22  Nový nápad nepřidělen     

23  Nový nápad nepřidělen     

24 3 Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), k), l), 

m), n), o) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého 

kraje 

- každá 5. věc nápadu 

2) Návrhy na vydání platebního rozkazu z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 5. věc nápadu 

3) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 

292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do 

soudních odd. 68 a 72 Cm 

- každá 5. věc nápadu 

4) Rozhodování dle §§ 65, 67, 68 a 69 zák. č. 90/2012 

Sb. 

- každá 5. věc nápadu 

5) Rozhodování dle § 228 o.s.ř.  o žalobách na obnovu 

řízení vedených v rejstřících K a Kv  

- každá 5. věc nápadu 

6) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv  

- každá 5. věc nápadu 

7) Rozhodování ve věcech převedených z oddělení 

- 22 Sm, 24 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, 

Most 

8) Rozhodování o žalobách na obnovu řízení dle § 228 

o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících 

- 22 Sm, 24 Sm 

Mgr. Jiří Fellner 

JUDr. Michal Mědílek 

 Natalie Smetanová 

Jaroslava Matějková 

Helena Donátová 

Jana Valášková 7 

Monika Černá 7 

 



- 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, 

Most 

9) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle § 229 

o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  

- 33 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Litoměřice, Teplice, Ústí n.L. 

- 33 Cm 

 Nc 10) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce dle 

zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a 

družstvech z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 1. věc nápadu 

11) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. č. 

292/2013 Sb. 5 

- každá 5. věc nápadu 

    

25  Nový nápad nepřidělen     

26 Cm 1) Rozhodování podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 

292/2013 Sb. ve věcech zrušení a likvidace 

právnických osob, jmenování a odvolávání likvidátora, 

vč. určení odměny likvidátora z obvodu okresních 

soudů Ústeckého kraje 

   - každá 1. až 3. věc nápadu 

2) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost evidovaných v rejstříku 72 Cm 

 

Nový nápad nepřidělen 3 

JUDr. Bohumila Horká 

JUDr. Josef Růžička 
 Gabriela Chocholatá 

Renata Lejnarová 
Marie Kussmannová 

Blanka Jedličková 

Bc. Martina Slancová 

Nc 3) Rozhodování o podaných podnětech ke zrušení 

právnických osob a nařízení jejich likvidace z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

   - každá 1. až 3. věc nápadu 

27  Nový nápad nepřidělen     

32  Nový nápad nepřidělen     



33 Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), k), l), 

m), n), o) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého 

kraje 

- každá 2. věc nápadu 

2) návrhy na vydání platebního rozkazu z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

 - každá 2. věc nápadu 

3) rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák.č. 292/2013 

Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do soudních odd. 26 

68 3 a 72 Cm 

 - každá 2. věc nápadu 

4) Rozhodování dle §§ 65, 67, 68 a 69 zák. č. 90/2012 

Sb. 

- každá 2. věc nápadu 

5) Rozhodování dle § 228 o.s.ř. o žalobách na obnovu 

řízení vedených v rejstřících K a Kv 

- každá 2. věc nápadu 

6) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv 

- každá 2. věc nápadu  

7) Rozhodování ve věcech převedených z oddělení 

- 33 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Litoměřice, Teplice, Ústí n.L. 

8) Rozhodování dle § 228 o.s..ř. o žalobách na obnovu 

řízení evidovaných v rejstřících 

- 33 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Litoměřice, Teplice, Ústí n.L. 

9) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost evidovaných v rejstřících 

- 22 Sm, 24 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, 

Most  

- 24 Cm 

10) Rozhodování ve sporech vyvolaných konkurzním 

řízením ve věcech K 17 

JUDr. Michal Mědílek 

JUDr. Andrea Esterková 
 Jaroslava Matějková 

Natalie Smetanová 
Alena Esentierová 

Bc. Martina Slancová 12 

Jana Vildová 

Ivana Kroisová 

Nc 12) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d, e)) zák. č. 

292/2013 Sb. 

 - každá 2. věc nápadu 

13) Rozhodování o návrzích na nařízení předběžného 

opatření dle § 74 o.s.ř. z obvodu Ústeckého kraje 

 - každá 1. věc nápadu 

 

 



 

 

 

 

43 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle 

zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

- každá 1. věc nápadu 

Mgr. Magdaléna Ryvolová 
2 

JUDr. Jaroslava Mištová 

JUDr. Petra Švamberková 3 

 Radek Třešňák 

Jaroslava Kalezičová 3 

 

Markéta Hypšová 15 

 

Asistent Mgr. Ryvolové 

Mgr. Bc. Petr Blažej 6 

Mgr. Petr Sperk 11 

Radka Hladíková 

Markéta Hypšová 

Martina Pánková 3 

Martina Mühlbauerová1 15 

Radmila Hančičová 15 

 ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 43 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 45 INS 44 INS 3 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c),d, e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 43  

 Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 2 

- každá 1. věc nápadu 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vznikých  

v insolvenčním řízení v odd. 43 INS 2 

    

44 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb.  z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

 - každá 1. věc nápadu 

 - každá 2. věc nápadu 2 

JUDr. Petra Švamberková 

Mgr. Magdaléna Ryvolová 3 
 Jaroslava Kalezičová 

Jana Horáčková  

Radek Třešňák 3 

Bc. Lenka Ondřejková 8 

Markéta Polcarová 8 

 

 

Asistent JUDr. Švamberkové 

Mgr. Martin Trubák 

Lenka Švermová  

Lenka Ondřejková 

Markéta Polcarová 

Stanislava Jarkovská 1 15 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 44 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 77 INS 43 a 81 INS 3 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d),e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených  v odd. 44  

Nc 

 

5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 1. věc nápadu 

- každá 2. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 44 INS 

45 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

JUDr. Jaroslava Mištová 2 

JUDr. Jana Kašparová 
 Vlasta Blažková 2 

neobsazeno 17 

Vlasta Blažková 

Petra Konopásková 



(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

  - každá 2. věc nápadu 

1) Nový nápad nepřidělen 3 

Mgr. Vratislav Morvay 3 

Mgr. Luboš Dörfl 17 

zastupuje soudní odd. 88 17 

 

Radek Třešňák 

Martina Strohová 2 

Jana Horáčková 3 

 

Vlasta Blažková 17 

 

 

 

Asistenti JUDr. Mištové 

Mgr. Jitka Hašlarová 12 

Mgr. et Mgr. Vítězslav Orava 

 

 

Petra Gabrielová 2 

Martina Strohová 2 

Martina Šímová1 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 45 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 43 a 81 INS 77 a 89 INS 3 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm.c), d, e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v v odd. 45  

Nc 

 

5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 2. věc nápadu 

- každá 3. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 45 INS 

  7) Rozhodování ve věcech všeobecného rejstříku, 

týkající se všeobecných podání v insolvenčních věcech 

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 17 

8) Vyřizování žádosti na zveřejnění úpadku dle 

Nařízení Rady (ES) č. 1346/2000 o úpadkovém řízení 

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 17 

   Milada Nová 17 

zástup Helena Příhodová 17 

46 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle 

§ 7b zák.č. 182/2006 Sb.  z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

- každá 3. věc nápadu 17 

JUDr. Renata Zlámalová 7 

Mgr. Ing. Monika Fraňková 
(stáž) 7 

JUDr. Irena Lacinová 

 

pro bod 2) 

Mgr. Ing. Monika Fraňková 5 

 

 Martina Včelová    

Eva Koutová 

 

Denisa Hlavová 15 

 

Asistent Mgr. Ing. Fraňkové 

Mgr. Jan David 8 

Mgr. Veronika Ullíková 11 

Jana Košťálová 

Denisa Hlavová 

Petra Pavlíčková 17 

Jarmila Sovová 

Šárka Kenderešová 11 

Bc. Ondřej Prchal1 
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 46 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 71 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm.c), d), e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 46  

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 3. věc nápadu 

- každá 4. věc nápadu 2 

- každá 3. věc nápadu 7  

 - každá 4. věc nápadu 17 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 46 INS 



61 Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), k), l), 

m), n), o) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého 

kraje 

- každá 3. věc nápadu 

2) návrhy na vydání platebního rozkazu z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 3. věc nápadu 

3) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák.č. 292/2013 

Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do soudních odd. 26 

68 3 a 72 Cm 

- každá 3. věc nápadu 

4) Rozhodování dle §§ 65, 67, 68 a 69 zák. č. 90/2012 

Sb. 

- každá 3. věc nápadu 

6) Rozhodování dle § 228 o.s.ř.  o žalobách na obnovu 

řízení vedených v rejstřících K a Kv  

- každá 3. věc nápadu 

7) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv  

- každá 3. věc nápadu 

8) Rozhodování dle  § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstříku 20 Cm 

- každá 3. věc nápadu 

9) Rozhodování o drobných nárocích podle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady ES č. 861/2007 

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

JUDr. Jindra Nejtková 

JUDr. Stanislav Sviták 

 

 

 Bc. Veronika Brandejská 17 

Renata Beranová 

 

Asistentka JUDr. Nejtkové 

Mgr. Květa Lasovská 

 

Alena Esentierová  
Bc. Martina Slancová 12 

Jana Vildová 

Ivana Kroisová 

Nc 10) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. č. 

292/2013 Sb. 

68 Cm 1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) o.s.ř. 

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

2) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), j), k), l), 

m), n), o) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého 

kraje 

- každá 4. věc nápadu 

3) Návrhy na vydání platebního rozkazu z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 4. věc nápadu 

4) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 

292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných do 

soudních odd. 72 Cm a věcí uvedených pod bodem 5) 3 

- každá 4. věc nápadu 

5) Rozhodování dle §§ 65, 67, 68 a 69 zák. č. 90/2012 

Sb. 

JUDr. Andrea Esterková 

JUDr. Michal Mědílek 

 

pro bod 5) 

JUDr. Josef Růžička 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Koudelková 

Natalie Smetanová 

 

 

pro bod 5) 

Renata Lejnarová 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marie Kussmannová 

Blanka Jedličková 

Bc.Martina Slancová 

Petra Andrlová 12 



- každá 4. věc nápadu 

5) Rozhodování podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 

292/2013 Sb. ve věcech zrušení a likvidace 

právnických osob, jmenování, odvolávání likvidátora, 

vč. určení odměny likvidátora z obvodu okresních 

soudů Ústeckého kraje 3 

- každá 1. až 3. věc nápadu 

6) Rozhodování dle § 228 o.s.ř. o žalobách na obnovu 

řízení vedených v rejstřících K a Kv 

6) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost evidovaných v rejstříku 72 Cm 3 

- každá 4. věc nápadu 

7) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv 

- každá 4. věc nápadu 

8) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříků Ro a 

ERo 

9) Rozhodování ve věcech převedených z oddělení 

- 22 Sm, 24 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, 

Most 

10) Rozhodování o žalobách na obnovu řízení dle § 228 

o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících 

- Ro a ERo 

- 22 Sm, 24 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, 

Most 

11) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle § 229 

o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  

- Ro a ERo 

- 33 Sm 

- 19 Sm, 23 Sm z okresů Litoměřice, Teplice, Ústí n.L. 

- 33 Cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EPR 12) Rozhodování o návrzích na vydání elektronického 

platebního rozkazu z obvodu okresních soudů 

Ústeckého kraje 

ECm 13) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku 

EPR 

EVCm 14) Rozhodování o návrzích na vydání evropského 

platebního rozkazu z obvodu okresních soudů 

Ústeckého kraje 

 Nc 15) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d), e) zák. č. 

292/2013 Sb. 
    



- každá 4. věc nápadu 

16) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce dle 

zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a 

družstvech z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 1. věc nápadu 

17) Rozhodování o návrzích na nařízení předběžného 

opatření dle § 74 o.s.ř. z obvodu okresních soudů 

Ústeckého kraje  

- každá 2. věc nápadu 

18) Vyřizování žádostí o potvrzení evropského 

exekučního titulu a částečného evropského exekučního 

titulu, je-li dána příslušnost krajského soudu z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

18) Rozhodování o podaných podnětech ke zrušení 

právnických osob a nařízení jejich likvidace z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 3 

- každá 1. až 3. věc nápadu 

19) Vyřizování žádostí o vydání osvědčení o 

vykonatelnosti veřejné listiny vydané českým orgánem, 

která je exekučním titulem v ČR, pro účely výkonu 

v jiném členském státě EU dle čl. 58 nařízení Rady č. 

44/2001 

69 INS 1) Rozhodování. ve věcech insolvenčního řízení podle 

§ 7b zák.č. 182/2006 Sb z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

- každá 3. věc nápadu  

- každá 4. věc nápadu 17 

Mgr. Radka Mazurková 
(stáž) 5 

JUDr. Eva Sixtová 

Mgr. Ing. Alexandra 

Skálová 17 

Mgr. Jáchym Oswald 3 

 

pro bod 3) 

JUDr. Eva Sixtová 5 

 Barbora Karasová 

Vlasta Vincencová 

Mgr. Monika Vejdělková 3 

 

Lucie Dolenská 7 

Magdaléna Hrudková 17 

Lucie Dolenská 17 

 

Asistent Mgr. Ing. Skálové 

Mgr. Tomáš Uldrych 5 

 

Hana Kašišinová 

Lucie Dolenská 12 

Petra Vlachá 

Petra Andrlová 11 

Lucie Dolenská 

Kamila Šindelářová 12 

Martina Mühlbauerová1 

Radmila Hančičová 17 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 69 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 70 INS 85 INS 3 

Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d),e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 69  

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 4. věc nápadu 

- každá 5. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 69 INS 

70 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 
JUDr. Eva Sixtová 

Mgr. Radka Mazurková (stáž) 
 Vlasta Vincencová 

Barbora Karasová 
Gabriela Hubková 

David Havel 



- každá 4. věc nápadu 

- každá 3. věc nápadu 3 

- každá 4. věc nápadu 7 

- každá 5. věc nápadu 17 

Specializace 

- věci, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 

písm. k) z.ř. 182/2006 Sb.) 

 

 

5 

Mgr. Jáchym Oswald 5 

 

 

 

Asistentka JUDr. Sixtové 

Mgr. Romana Hálová 12 

Mgr. Alice Vokatá 13 

Michaela Vajdišová 

Kateřina Haisová1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 70 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 69 a 85 INS 3 5 

Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm.c), d), e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 70 

Nc 

 

5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení 

 - každá 5. věc nápadu  

- každá 6. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 70 INS 

71 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

- každá 5. věc nápadu 

- každá 4. věc nápadu 3 

- každá 5. věc nápadu 7 

- každá 6. věc nápadu 17 

JUDr. Irena Lacinová 

JUDr. Renata Zlámalová 
 Eva Koutová 

Martina Včelová 

 

Iva Kraková 15 

 

Asistentka JUDr. Lacinové 

Mgr. Magdaléna Ryvolová 

Mgr. Adam Čičmanec 2 

 

 

Věra Štráchalová 

Iva Kraková 

Daniela Baboráková 

Bc. Ondřej Prchal1 
 

ICm 2) Rozhodování v incidečních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 71 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 46 INS 

Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák.č. 

182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 71  

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

 - každá 6. věc nápadu 

- každá 7. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 71 INS 

72 Cm 1) Rozhodování podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. JUDr. Josef Růžička  Irena Koudelková Helena Donátová 



292/2013 Sb. ve věcech zrušení a likvidace 

právnických osob, jmenování a odvolávání likvidátora, 

vč. určení odměny likvidátora z obvodu okresních 

soudů Ústeckého kraje 

- každá 4. až 10. věc nápadu 

2) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro 

zmatečnost evidovaných v rejstříku 26 Cm a 68 Cm 3 

JUDr. Bohumila Horká 

JUDr. Andrea Esterková 3 

 

Renata Lejnarová 

 

Kamila Švábová 11 

Monika Černá 

Nataša Lehrová 

Nc 3) Rozhodování o podaných podnětech ke zrušení 

právnických osob a nařízení jejich likvidace z obvodu 

okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 4. až 10. věc nápadu 

4) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce dle 

zák. č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a 

družstvech z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 

- každá 2. a 3. věc nápadu 

 

74 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

- každá 6. věc nápadu 

- každá 5. věc nápadu 3 

- každá 6. věc nápadu 7 

- každá 7. věc nápadu 17 

Mgr. Iva Černá  
Mgr. Lucie Hartlová  

 Andrea Žitná 

Miroslava Fábryová 11 

 

Asistent Mgr. Černé 

Mgr. Jakub Juřica 15 

Mgr. Josef Pakandl 13 

Iva Sloupová 

Jana Černá 

Bc. Michaela Pangrácová 

Stanislava Jarkovská1 

Lenka Strohbauchová 17 

 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 74 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 79 INS 

    

Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm.c), d,) e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 74  

 

Nc 

5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 7. věc nápadu 

- každá 8. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 74 INS 

77 INS 1) Nový nápad nepřidělen  Mgr. Vratislav Morvay 3 

Mgr. Luboš Dörfl 

JUDr. Zuzana Berčíková 17 

zastupuje soudní odd. 91 17 

 Jana Horáčková  

neobsazeno 17 

Jana Horáčková 17 

 

Jaroslava Kalezičová 3 

Lenka Čapková 

Lucie Macíková 

Martina Šímová1 

Kateřina Vachovcová 15
 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 77 INS (§7a písm. b) zák. 

č. 182/2006 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 88 INS 



Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 

182/2006 Sb. vážících se k řízení vedených v odd. 77 

INS 

Martina Strohová 3 

Lenka Čapková 2 

Lucie Macíková 15 
 

Lenka Čapková 17 
 

Asistentky Mgr. Morvaye 

Mgr. et Mgr. Vítězslav Orava 
8 

Mgr. Vladimíra Kodatová 9 

 

Nc 5) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízní v odd. 77 INS 

- nápad Nc nepřidělen 

79 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

- každá 7. věc nápadu 

- každá 6. věc nápadu 3 

- každá 7. věc nápadu 7 

- každá 8. věc nápadu 17 

Mgr. Lucie Hartlová  
Mgr. Iva Černá 

 Miroslava Fábryová 

Andrea Žitná 

 

Štěpánka Heřmánková 15 

Jana Okrutová 15 

 

 

Asistentka Mgr. Hartlové 

Mgr. Veronika Suchoňová 

Jindra Vejmanová 

Štěpánka Heřmánková 

Jana Okrutová 

Kateřina Haisová1 
 

 ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 79 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 74 INS 

    

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c) d) e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 79  

Nc 5 Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení 

 - každá 8. věc nápadu 

- každá 9. věc nápadu 2 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 79 INS 

81 

 

 

 

 

  INS 

 
1) Nový nápad nepřidělen JUDr. Jana Kašparová 

JUDr. Jaroslava Mištová 

Mgr. Magdaléna Ryvolová 
3 

JUDr. Petra Švamberková 3 

 Radek Třešňák 

Jaroslava Kalezičová 3 

 

Markéta Hypšová 15 

 

 

Asistent Mgr. Ryvolové 

Mgr. Bc. Petr Blažej 

Mgr. Petr Sperk 11 

 

Radka Hladíková 

Markéta Hypšová  

Martina Pánková 3 

Martina Mühlbauerová1 15 

Radmila Hančičová 15 
 

 

 

 

 

 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 81 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 45 INS 44 INS 3 

Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm. c),d), e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 81  

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 



 - každá 9. věc nápadu 

- každá 10. věc nápadu 2 3 

5) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 81 INS 3 

- nápad Nc nepřidělen 

 

 

 

 

85 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 

7b zák.č. 182/2006 Sb.  z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.) 

- každá 8. a 9 věc nápadu 

- každá 7. a 8. věc nápadu 3 

- každá 7. věc nápadu 5 

- každá 8. věc nápadu 7 

- každá 9. věc nápadu 17 

Mgr. Jáchym Oswald (stáž) 

JUDr. Eva Sixtová 
 Mgr. Monika Vejdělková 

Vlasta Vincencová 

 

Eva Adamcová 15 

 

Asistentka JUDr. Oswalda 

Mgr. Ing. Alexandra Skálová 

Mgr. Květoslava Viktorýnová 
10 

Markéta Horňáková 

Eva Adamcová 

Radmila Hančičová 1 

Jana Zimová 8 

 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 85 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 70 INS 

Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c),d), e) zák.č. 182/2006 

Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 85 

Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 10. věc nápadu 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 85 INS 

 

88 INS 

 
1) Nový nápad nepřidělen Mgr. Luboš Dörfl 

JUDr. Jaroslava Mištová 3 

zastupuje soudní odd. 45 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jana Horáčková  
Jaroslava Kalezičová 

 

Martina Strohová 2 

Vlasta Blažková 3 

 

 

Asistentka Mgr. Dörfla 

Mgr. Marcela Trejbalová 

Mgr. Romana Hálová 12 

Lenka Čapková 

Lucie Macíková 

Martina Strohová 3 2 

Martina Pánková 3 16 

Vlasta Blažková 3 

Petra Gabrielová 2 

Martina Šímová1 2 

 

 

ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 77 INS (§ 7a písm. b) 

zák.č. 182/206 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 44 INS 45 INS 3 

Cm 

 

4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák.č. 

182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 77 

5) Rozhodování ve sporech vyvolaných konkurzním 

řízením ve věcech K 17 

Nc 6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 77 INS 



89 3 INS 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle 

§ 7 zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

- každá 9. věc nápadu 

- každá 8. věc nápadu 5 

- každá 9. věc nápadu 7 

- každá 10. věc nápadu 17 

Mgr. Vratislav Morvay 

Mgr. Luboš Dörfl 

JUDr. Zuzana Berčíková 17 

zastupuje soudní odd. 91 17 

 Jana Horáčková 

neobsazeno 17 

Jana Horáčková 17 

 

Martina Strohová 

 

 

Lucie Macíková 15 

Lenka Čapková 17 

 

Asistentky Mgr. Morvaye 

Mgr. et Mgr. Vítězslav Orava 
8 

Mgr. Vladimíra Kodatová 9 

 

Lenka Čapková 

Lucie Macíková 

Martina Šímová 1 

Kateřina Vachovcová 15 

 ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 89 INS (§7a písm. b) zák. 

č. 182/2006 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 88 INS 

    

 Cm 4) Rozhodování dle §7a písm. c), d), e) zák. č. 

182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 89 

INS 

    

 Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkurzní řízení 

- každá 11. věc nápadu 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 89 INS 

    

91 17 INS 1)  Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle 

§ 7b zák. č. 182/2006 Sb. z obvodu Ústeckého kraje 

s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce 

(§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) 

- každá 11. věc nápadu 

JUDr. Zuzana Berčíková 

Mgr. Vratislav Morvay 

zastupuje soudní odd. 77 a 89 

 Jana Horáčková 

 

Denisa Hlavová 

 

 

Asistent JUDr. Berčíkové 

Mgr. Tomáš Čuda 

Denisa Hlavová 

Petra Gabrielová 

Kateřina Poláčková 

 ICm 2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných 

insolvenčním řízením v odd. 91 INS (§ 7a písm. b) zák. 

č. 182/2006 Sb.) 

3) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 

evidovaných v rejstříku 77 a 89 INS 

    

 Cm 4) Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č. 

182/2006 Sb. vážících se k řízení, vedených v odd. 91 
    



 Nc 5) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční a 

konkursní řízení 

- každá 12. věc nápadu 

6) Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých 

v insolvenčním řízení v odd. 91 INS 

    

    Romana Blažíčková 

Zástup: Milada Nová 9 
 Vykonává činnost dle pokynů dozorčí úřednice 

vedoucí úseku 7 k zajištění chodu insolvenčního 

oddělení 

 Zástup správkyně aplikace ISIR, ISKS 3 

 Vykonává činnost správkyně aplikací ISIR, ISKS, 

CEPR 8 

   Pavlína Pokorná1 
 Vykonává činnost dle pokynů dozorčí úřednice 

vedoucí úseku 7  k zajištění chodu insolvenčního 

oddělení 

    Martina Pánková  Vykonává činnost dle pokynů dozorčí úřednice 

vedoucí úseku 7 k zajištění chodu insolvenčního 

oddělení 

    Petra Andrlová 7 

Nataša Lehrová 11 

 

 Vykonává činnost dle pokynů vedoucí úseku Aleny 
Slezákové v odd. Cm 

    Martina Šímová 15  Vykonává činnost dle pokynů vedoucí úseku 

k zajištění chodu insolvenčního oddělení 

    Tereza Prošková 16  Vykonává činnost zapisovatelky k zajištění chodu 

insolvenčního oddělení 

 

1 
Pracovnice projektu Evropské unie „Zefektivnění činnosti soudů prostřednictvím posílení administrativních kapacit“ 15 

2
 JUDr. Jaroslava Mištová, soudní odd. 45 – od 1. 1. 2015 se zastavuje nápad nových věcí INS 1 

3
 Rejstříková vedoucí - vykonává činnosti vedoucí kanceláře dle § 5 a § 8 v. k. ř. a § 6/9 vyhlášky 37/1992 Sb., j. ř., ve vztahu k oddělení, v němž je zařazena. 

 


